

Dodávateľ IČO: 33053278 Mužik Ľubomír Trieda 1. mája 10 052 01 Spišská Nová Ves Prevádzka: M-PLAST, Markušovská cesta 30,SNV Tel.: 053 446 82 23 Fax.: 053 429 81 04 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1979107555/0200 IBAN: DIČ: 1020687239 Stredisko: IČ DPH: SK1020687239 SWIFT: Obvodný úrad Spišská Nová Ves číslo živnostenského registra 810-4634		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 112325 Variabilný symbol: 112325					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:112325 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 329398 OBEC NÁLEPKOVO 053 33 NÁLEPKOVO Tel.: Fax: DIČ: 2020717798 IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 14.09.2012 Dátum vyhotovenia: 31.08.2012 Daňová povinnosť: 31.08.2012 Dátum dodania: 31.08.2012					
Fakturujeme Vám		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	celk. bez DPH	Celkom
Rura PVC kanal.140x5000	ks	7,000	16,92	20,00	118,44	142,13	
Rura PVC kanal.140x3000	ks	18,000	10,10	20,00	181,80	218,16	
Rura PVC kanal.125x5000	ks	9,000	9,267	20,00	83,40	100,08	
NOPOVKA šírka 0,5m	bm	80,000	0,43	20,00	34,40	41,28	
Odbočka kan.140/140	ks	2,000	5,975	20,00	11,95	14,34	
Odbočka kan.140/125	ks	8,000	3,958	20,00	31,66	38,00	
Odbočka kan.125/125	ks	2,000	3,18	20,00	6,36	7,63	
Redukcia kan.140/125	ks	2,000	2,783	20,00	5,57	6,68	
Koleno kanal.125/45	ks	8,000	1,32	20,00	10,56	12,67	
Koleno kanal.125/87	ks	11,000	1,80	20,00	19,80	23,76	
Tesniaca nit 150m LOCTITE	ks	2,000	8,158	20,00	16,32	19,58	
Lepidlo PVC tuba	ks	2,000	0,93	20,00	1,86	2,23	
PVC Lapac splavenin 110/125	ks	11,000	7,42	20,00	81,62	97,94	
TEKASIL acetát biely	ks	2,000	2,125	20,00	4,25	5,10	
Vodomer.srubenie 15-1/2"	par	2,000	4,017	20,00	8,03	9,64	
Tlak.liat.pr.FFR 100/ 80	ks	1,000	29,70	20,00	29,70	35,64	
Tlak.tesnenie 80	ks	1,000	0,378	20,00	0,38	0,45	
Tlak.liat.T-kus 150/ 80	ks	1,000	80,11	20,00	80,11	96,13	
Tlak.liat.T-kus 150/110	ks	-1,000	75,90	20,00	-75,90	-91,08	
			Základ DPH	DPH	Celkom		
Informatívna čiastka celkom : 23 509,43 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00		
		V sadzbe 20 %	650,31	130,06	780,37		
		Oslobodené	0,00		0,00		
		Mimo DPH	0,00		0,00		
		Celkom	650,31	130,06	780,37 EUR		

Obecný úrad Nálepkovo	
Došlo dňa: - 6 -09- 2012	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 1044/2012	Skartačná značka a lehota:
Prílohy:	Vybavené:

Vystavil: Mužik Ľubomír

Ľubomír Mužik
 Trieda 1. mája 10/1
 05205 Spišská Nová
 prevádzka: **M-J**
 Markušovská ce
 05201 Spišská N